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افزایش ساخت‌وسازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی ایران، 
به‌ویژه در استان‌های شمالی، زنگ خطری برای امنیت غذایی و 

حفظ منابع طبیعی کشور است.
به گزارش خبرنگار اجتماعی رکنا، وضعیت ساخت‌وسازهای 
غیرمجاز در زمین‌های کشــاورزی ایران، به ویژه در استان‌های 
شــمالی، به یک بحران جدی تبدیل شده است. در این مناطق، 
به‌ویژه مازندران و گیلان، به دلیل جاذبه‌های طبیعی و آب‌وهوای 
معتدل، تقاضا برای ســاخت ویلاهــا و اقامتگاه‌های تفریحی 
افزایش یافته است. این مسأله باعث شده که بسیاری از زمین‌های 
کشاورزی به شکل غیرمجاز تغییر کاربری داده شوند. این روند 
نه‌تنها به نابودی زمین‌های زراعی منجر می‌شود، بلکه به تهدید 

امنیت غذایی کشور نیز دامن می‌زند.
یک نکته اساســی که در ایــن بحث به آن کمتــر پرداخته 
شــده، ضعف در نظارت و اجرای قوانین مربوط به حفظ اراضی 
کشاورزی اســت. در حالی که قوانین متعددی برای جلوگیری 
از ساخت‌وســازهای غیرمجاز وجود دارد، اما اجرای این قوانین 
با چالش‌های جدی روبروســت. عدم هماهنگی بین نهادهای 
مختلف و وجود فســاد در برخی ارگان‌ها، به تداوم این تخلفات 
کمک کرده است. این نشان می‌دهد که قوانین به تنهایی کافی 
نیستند و نیاز به ســازوکارهای مؤثری برای نظارت و برخورد با 

متخلفان وجود دارد.

علاوه بر این، مســائل اجتماعی و اقتصادی نیز در این پدیده 
دخیل هســتند. بســیاری از افراد به دلیل عــدم توانایی مالی 
برای خرید زمین یا مســکن قانونی، به سمت ساخت‌وسازهای 
غیرمجاز روی می‌آورند و مشــکلاتی مانند حاشیه‌نشــینی را 
به دنبــال دارد .به‌علاوه، ساخت‌وســازهای غیرمجاز می‌تواند 
به تبعات زیســت‌محیطی منجر شــود که به طــور جدی بر 
 اکوسیســتم‌های محلی تأثیر می‌گذارد و تنوع زیســتی را به 

خطر می‌اندازد.
ضرورت توجه به توسعه پایدار و پیاده‌سازی برنامه‌های جامع 
برای مدیریت زمین‌های کشاورزی و توســعه شهری در ایران 
بسیار حائز اهمیت است. راهکارهای عملی و مبتنی بر شواهد 
برای کنترل ساخت‌وسازهای غیرمجاز باید در دستور کار قرار 
گیرد. تقویت نظارت‌ها، اصلاح قوانین و ایجاد مشوق‌هایی برای 
حفظ اراضی کشــاورزی می‌تواند به کاهش این معضل کمک 
کند. ساخت‌وسازهای غیرمجاز نه‌تنها به کاهش زمین‌های قابل 
کشت می‌انجامد، بلکه تهدیدی برای آینده امنیت غذایی کشور 
محسوب می‌شود و لازم است اقدامات جدی برای مقابله با این 

پدیده انجام شود.
این جدول خلاصه‌ای از وضعیت ساخت‌وسازهای غیرمجاز 
در اســتان‌های مختلف را ارائه می‌دهد و می‌تواند به درک بهتر 

مشکلات و چالش‌های موجود کمک کند.

سرپرست سازمان بهزیستی کشور گفت: برای اجرای مطلوب 
قانون حمایت از حقوق معلولان ۱۵۳ هــزار میلیارد تومان در 
لایحه بودجه ۱۴۰۴ نیاز است که این رقم در سال جاری ۱۳ هزار 

میلیارد تومان بود.
سیدجواد حسینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طبیعتا 
بهزیســتی وظایف متعددی برعهده دارد اما برای اجرای قانون 
حمایت از افراد دارای معلولیت، این سازمان فقط ۱۳ هزار میلیارد 
تومان در اختیار دارد که پیشنهاد آن در بودجه ارائه شده است و 

امید داریم این امر محقق شود.
وی یادآور شــد: البته هنوز لایحه بودجه وارد مرحله نهایی 
نشــده اســت و برای افزایش بودجه اجرای قانــون حمایت از 
حقوق افراد دارای معلولیت درخواستی ارائه نمی شود چراکه با 
درخواست به جایی نمی‌رسیم بلکه به صورت شبانه روزی تلاش 

داریم تا میزان بودجه در لایحه افزایش یابد.
سرپرست ســازمان بهزیستی کشــور تصریح کرد: بودجه 
ســازمان بهزیســتی در محل قانون حمایت از حقــوق افراد 
دارای معلولیت ۱۳ هزار میلیارد تومان است درحالیکه تنها در 
ماده هفت این قانون مربوط به پرداخت حق پرســتاری و حق 

مددکاری، ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.
حســینی یادآور شــد: همچنین در لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
برای افزایش میزان مســتمری مددجویان بهزیســتی، رقم 

 ۲۰ درصد را گفتند که پیشنهاد این ســازمان ۴۰ درصد است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مســعود پزشکیان رئیس جمهور روز 
سه‌شنبه - یکم آبان ماه - پس از حضور در صحن علنی مجلس 
شورای اسلامی و ارایه گزارشی از جهت‌گیری‌های لایحه بودجه، 
بخش نخســت لایحه بودجه ۱۴۰۴ را به هیأت رئیسه مجلس 
تقدیم کرد؛ این بخش از لایحه بودجه شــامل چهار زیربخش 
»احکام«، »ســقف منابع بودجه عمومی دولــت«، »ترازهای 
عملیاتی، سرمایه‌ای و مالی« و »فروض برآورد منابع و مصارف« 

است.
قرار است طبق اعلام رئیس مجلس شورای اسلامی، کلیات 
لایحه بودجه ۱۴۰۴ در جلسه علنی هشتم آبان مورد بررسی قرار 

گیرد و به رای گذاشته شود.
تبصره ۱۲ ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۴ به موضوع حقوق 
و دستمزد و بند پ آن به پرداخت مستمری ها اختصاص دارد که 
بر اساس آن مســتمری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور به میزان ۲۰ درصد 

افزایش می‌یابد.
در جداول هزینه ای لایحه دولت مجموع مبلغ در نظر گرفته 
شده برای پرداخت مستمری خانوارهای تحت پوشش کمیته 
امداد و بهزیســتی ۴۰۵۰ هزار میلیارد ریال در نظر گرفته شده 

است.

وزیر کشور:
طرح انسداد مرز‌های شرقی 

در نیمه اول ۱۴۰۴ به اتمام می‌رسد
وزیر کشــور پیش از ظهر 
دیروز در جریان بازدید از طرح 
انسداد مرز در میرجاوه با اشاره 
به اینکه فاز نخست این طرح 
حدود ۹۰ کیلومتــر بوده که 
از اواخر خردادماه آغاز شــده، 
گفت: بر اساس پیش‌بینی‌ها این طرح انسداد مرزی در نیمه اول 
سال آینده به اتمام می‌رسد. به گزارش تسنیم، اسکندر مومنی با 
تاکید بر اینکه امنیت پایدار مقدمه هر پیشرفت و توسعه‌ای است، 
گفت: با اجرای طرح انسداد مرز علاوه بر جلوگیری از قاچاق مواد 
مخدر و کالا، بازگشت و تردد اتباع نیز کنترل می‌شود که در امنیت 
استان سیستان و بلوچستان نقش مهمی دارد. وی با تاکید بر اینکه 
انسداد مرز تنها فیزیکی نیست بلکه بخشــی از دیوار به صورت 
سیم‌خاردار و بخش هوشمند آن شامل رادارها می‌شود، ادامه داد: 
بنابراین زمانی که ترکیبی از دیوار و سیستم‌های هوشمند را داشته 
باشیم که همدیگر را کامل می‌کند انسداد مرز را شاهد خواهیم بود.

    
فرمانده انتظامی تهران بزرگ خواستار شد:

اصلاح قانون به‌کارگیری سلاح 
در راستای برقراری امنیت بیشتر

فرمانــده انتظامی تهران 
بزرگ خطاب به مســئولان 
قــوه قضائیــه و نمایندگان 
مجلس گفت: با اصلاح قانون 
به‌کارگیری ســاح، دست 
همکاران من بــرای برقراری 
امنیت بازتر می‌شود. به گزارش ایسنا،‌ سردار عباسعلی محمدیان 
درباره شهادت یک افسر پلیس در شهرک قدس به دست سارقان 
مسلح؛ خطاب به مجرمان هشدار داد: این شهادت‌ها عزم کارکنان 
ما را جزم تر خواهد کرد و قطعا انتقام خون این شهید را می‌گیریم. با 
این شهادت‌ها همکاران من با اراده و جدیت بیشتری مقابل سارقان 
می‌ایستند تا افرادی که سلاح به دست می‌گیرند و قصد برهم زدن 

امنیت مردم دارند را به سزای اعمالشان برسانند.
    

معاون زنان دولت سیزدهم: 
در بحث گشت ارشاد، 

رئیسی به شدت تحت فشار بود 
معاون زنان و خانواده دولت سیزدهم در مورد چرایی حمایت 
مرحوم رئیسی از گشت ارشاد توضیحاتی ارائه داد.  بخش‌هایی از 

اظهارات انسیه خزعلی به شرح زیر است:  
- ]در بحث گشت ارشاد[، رئیسی به شدت تحت فشار بود.

- خیلی از افراد که معتقد بودند در ریاست جمهوری او نقش 
داشتند معتقد بودند که او باید در این زمینه ]گشت ارشاد[ ضربتی 

عمل کند.
- در سفر‌های ]استانی[ هر جا می‌رفتند بحث حجاب مطرح 

می‌شد که چرا با قاطعیت برخورد نمی‌شود.
- بخشی از پلاکارد‌های ]حامی حجاب[ به تحریک دشمن بود.

تهدیدی که زنگ‌خطر برای امنیت غذایی ایران است؛از گوشه و کنار

 بحران ساخت‌وسازهای غیرمجاز
 در زمین‌های کشاورزی 

سرپرست سازمان بهزیستی کشور:

اجرای قانون حمایت از حقوق معلولان 
۱۵۳ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

ثبتی .نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار جنوب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک 198 اصلی 
واقع در هفت ریگ رودبارجنوب قطعه سه بخش 46 کرمان  محرز گردیده لذا مشخصات  مالکین به شرح ذیل منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
8 فرعی  آقای محمدرضا اکبری مهنی  فرزند چوپان   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  13871,4   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

9 فرعی خانم زهره اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 54460,74  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
10 فرعی آقای ناصر اکبری مهنی  فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 28228,86  متر مربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
11 فرعی محمد جواد اکبری مهنی  فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 17281  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

12  فرعی خانم روزی اکبری مهنی فرزند شیخ   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  61139,49  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
13 فرعی آقای محمد اکبری مهنی فرزند مراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  50000,76 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
14 فرعی آقای حسن اکبری مهنی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 18543,42  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
15 فرعی  آقای نواب بارخدا فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  184624,03   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

16 فرعی آقای دادکریم جهانشاهی فرزند کریم داد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 184633,17  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
17 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  468304,66 مترمربع از محل مالکیت رسمی  مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 

18 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 21202,65  مترمربع از  محل مالکیت رسمی   مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 
19 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   16071,31  مترمربع  از محل مالکیت رسمی  مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 
20 فرعی  آقای فرهاد فلاحی فرزند مختار  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  41037,58  مترمربع از  محل مالکیت رسمی   مالک  رسمی   مالک  حسن فلاحی 

21 فرعی آقای حامد اکبری مهنی  فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  37065,34   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
22 فرعی  آقای حامد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 62550,84 متر مربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
23 فرعی آقای گلمراد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 66809,25 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

24 فرعی آقای گلمراد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 28808,83   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
25 فرعی آقای حسین اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   21712,33 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

 26 فرعی آقای حسین اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  158430,48   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
27  فرعی  آقای حسین اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 71715,02  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

28 فرعی   آقای دادعباس فلاحی شاه آباد فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  61378,59  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 29 فرعی  خانم فاطمه فلاحی فرد  فرزند نوروز  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 62173,45  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

30 فرعی  آقای علم فلاحی شاه آباد فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 79312,26   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
31 فرعی آقای علی فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 90058,78  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
32 فرعی آقای علی فلاحی نسب  فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 79051,23   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

33 فرعی آقای  حسن فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  114422,44  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 34 فرعی    آقای حسن فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  79394,88 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

35 فرعی  خانم قیمت فلاحی نسب فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26332,64  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
36 فرعی  خانم قیمت فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  26129,5  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
37 فرعی  خانم قیمت فلاحی نسب  فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  15199,74 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

38 فرعی خانم زهرا فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 22638,88  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 39 فرعی خانم زهرا فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 16887,25  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

40 فرعی خانم زهرا فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26199,72 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
41 فرعی آقای رضا فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  105192,78 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
42  فرعی آقای رضا فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 79218,51  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
43 فرعی خانم مریم فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15200,45  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
44 فرعی خانم مریم فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  26326,09 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

45 فرعی  خانم مریم فلاحی نسب فرزند خدامراد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 26200,28  متر مربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
46 فرعی  خانم عصمت فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 16893,61 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

47 فرعی   خانم عصمت فلاحی نسب فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  26197,66  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 48 فرعی  خانم عصمت فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  22645,01 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
49 فرعی آقای خدامراد فلاحی نسب فرزند دادشاه   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  58084,15   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
50 فرعی  آقای خدامراد فلاحی نسب فرزند دادشاه  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  13429,48   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

51 فرعی  محمد فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 176430,37  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
52  فرعی آقای محمد فلاحی نسب فرزند خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  156400,87  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

53 فرعی صادق بامری فرزند غلامشاه   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  34530,48   مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 54 فرعی آقای علی اصغر بامری فرزند علم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   34530,48 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

55 فرعی   خانم کنیز اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  42646,75 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
56 فرعی خانم کنیز اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  12015,75  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
57 فرعی آقای حامد اکبری مهنی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 34484,85  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

58 فرعی   آقای حامد اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  37331,33 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
59 فرعی  آقای محمد جواد اکبری مهنی فرزند محمد   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  77723,53  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

 60 فرعی آقای ناصر اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  46968,51  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری و میرزا عباس دانشور وزیری دهکهانی
 61 فرعی آقای حسن اکبری مهنی فرزند علی   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   78218,56  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
62 فرعی  خانم روزی اکبری مهنی  فرزند شیخ  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  46173,21  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

63 فرعی آقای محمدرضا اکبری مهنی فرزند چوپان   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 206142,78. مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
64 فرعی آقای  مجید راوند  فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 7500,85  مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

 65 فرعی  خانم گلی خاوندکار  فرزند   عزیز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  66145,85 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری
 66  فرعی   خانم گلی خاوندکار فرزند   عزیز ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت   22657,7 مترمربع خریداری از مالک رسمی عباس دانشور وزیری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد./
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/07/28
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/08/13

ایوب عابده زاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1808122
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360302210001610 مورخ 1403/04/04 هیات اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایعلی حاجیان نژاد به شناسنامه شماره 12 کد ملی 
1291403485 صادره فرزند محمد جواد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی 
به مساحت 38180/1 متر مربع پلاک شماره 130 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تاتید )انتقال عادي مع الواسطه از طرف محمد جواد حاجی خیادانی که به موجب سند شماره 121528 
مورخ 62/2/26 دفترخانه 2 تمامت یک سهم مشاع از هشت سهم دو حبه و سه چهارم حبه مشاع از 13 حبه از 
كل باقیمانده 72 حبه ششدانگ به استثنا ثمنیه اعیانی انتقال گردید( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/13

حمیدرضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابررای شماره140360315007002477  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرانصری فرزندعلی صفر بشماره شناسنامه 778صادره از 
آبدانان درششدانگ یک باب خانه به مساحت 927/54 مترمربع پلاک 14554 فرعی از31 
اصلی ,واقع در آبدانان_ روستای جابرانصار_جنب مدرسه قدیمی خریداری شده ازوراث مرحوم 
علی صفر نصری ومنتسب به مالکیت رسمی آقای نوروز جابری خان  محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/28

تاریخ انتشار نوبت:1403/08/13 
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنقر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360316009003154 مورخ 1403/07/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنقرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی قاسمی فرزند محمدابراهیم به شماره 
شناسنامه652 صادره از سنقرششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 604/52 مترمربع درقسمتی از 
پلاک1 کلیایی واقع دربخش ده حوزه ثبت ملک سنقر خریداری از مالک رسمی آقایان عیسی 
و موسی قاسمی از وراث شاهمراد قاسمی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ، رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/08/13 تاریخ انتشارنوبت دوم:  1403/08/28

پیام حق شناس رئیس ثبت اسناد و املاک سنقر کرمانشاه   2/61/ م الف

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140360324002001966 مورخه 1403/07/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متعلق به آقای رضا حمزه نژاد فرزند حسین به شماره شناسنامه 
13568 و شماره ملی 3521295613 صادره از دشتستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 109/84 متر مربع قسمتی از پلاک 
1976 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان شهر برازجان خریداری شده از آقای محمدرضا خلیفه برازجانی و سایر 
شرکاء مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 643
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/14
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 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324002001806 مورخه 1403/06/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای علی آذر نسب فرزند عوض به شماره 
شناسنامه 479 و شماره ملی 3520539438 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11500 متر مربع 
قسمتی از پلاک 7391 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی کلمه خریداری شده از آقای محمد حسین پی 
نور مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست. م الف: 637
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